559518

Langskaftet fejebakke med
kost, 985 mm, Gra

Fjern hurtigt snavs fra gulvet uden at bukke dig med barste- og fejebakkesaet i plast
med langt skaft.
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Tekniske data

Varenummer
Materiale

| overensstemmelse med (EC) 1935/2004 om
fodevarekontaktmaterialer’

FDA kompatible ravarer (CFR 21)"
Antal pr. aeske

Antal pr. palle (80 x 120 x ca. 180 cm)
Antal per lag (Palle)

Colli Leengde/Dybde

Colli Bredde

Colli hgjde

Produkt Laengde/Dybde

Produkt Bredde

Produkt Hgjde

Nettovaegt

Vagt pap (Recycling symbol "20" PAP)
Total Tara vaegt

Bruttovaegt

Kubikmeter

Max. Maskinvasketemperatur

Min. brugstemperatur?

Max. brugstemperatur (ikke fodevarekontakt)
GTIN-13 Nummer

GTIN-14 Nummer (Askeantal)
Toldpositionsnummer
Oprindelsesland ISO Kode

Oprindelsesland

212

559518
Polypropylen
Nej

Nej

6 Stk.

180 Stk.

18 Stk.

925 mm

245 mm

235 mm

985 mm

260 mm

210 mm

0,52 kg
0,0877 kg
0,0877 kg
0,61 kg
0,053781 M3
50 °Celsius
5°C

50 °C
5705025595184
15705025595181
96039099
SE

Sverige



